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JHL RY:N LAUSUNTO VANHUSTYÖN
ERIKOISAMMATTITUTKINNON ROKOTUSOSAAMISEEN
LIITTYVÄSTÄ VALINNAISESTA TUTKINNON OSASTA
JHL kiittää mahdollisuudesta lausua Vanhustyön erikoisammattitutkinnon rokotusosaamiseen
liittyvästä valinnaisesta tutkinnon osasta. Lausunto on laitettu lausuntopalvelu.fi -järjestelmään.

JHL:N LAUSUNTO

Onko valinnaisen tutkinnon osan ammattitaitovaatimukset riittävät kattamaan lähihoitajan rokotusosaamista?
Tarvittaessa voi tehdä muutosehdotuksia.

Ovat riittävät.

Kuvaako ammattitaitovaatimuksien hyväksytyn suorituksen kriteerit sitä lähihoitajan rokotusosaamista, jota
työtehtävässä tarvitaan? Tarvittaessa voi tehdä muutosehdotuksia.

Kuvaavat pääosin oikein hyvin, muutamalla lisäyksellä.

Ammattitaitovaatimuksissa olisi hyvä huomioida myös rokotteen antamisen jälkeinen toiminta,
erityisesti käytetyn rokotusneulan käsittely sekä toiminta poikkeustilanteessa, esimerkiksi
pistotapaturmatilanteessa. Rokotteen käyttövalmiiksi saattamisesta on vaatimuksissa oma
kohtansa, samoin vakavasta rokotusreaktiosta ja tuotevirheestä, mutta myös muut poikkeamat olisi
tarpeen sisällyttää vaatimuksiin. Terävän instrumentin aiheuttama pisto- tai viiltotapaturma on yksi
tyypillisimmistä työtapaturmista terveydenhuoltoalalla. Huomattava osa pistotapaturmista
tapahtuu juuri neulaa tai muuta terävää esinettä hävitettäessä.

Lisäysehdotukset: ”osaa huolehtia käytetystä rokotusvälineistöstä” sekä ”osaa toimia tapaturman
sattuessa oikean menettelyn mukaisesti”.
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Myös vaara- ja tapaturmatilanteiden kirjaamisesta olisi hyvä olla maininta, esimerkiksi samassa
kohdassa, jossa mainitaan mahdolliset haittavaikutukset ja niiden kirjaaminen.

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hyvä, että tarvittavan osaamisen voi hankkia tutkinnon osan suorittamalla.
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Matti Tujula, puh. 050 407 9524
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